BP 1175 f 045r 21 wo 16-02-1379.

Hr Theodericus zvw Bertoldus zv Theodericus kanunnik van ?Susteren verkocht aan Gerardus van Grolaer een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de goederen van verkoper gnd Ahorst, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Boerdonk, welke goederen aan hem gekomen waren na overlijden van zijn grootvader Goeswinus Model van der Donc. Verkoper en zijn broer Goeswinus Model beloofden lasten af te handelen, behalve de cijzen.

Dominus Theodericus filius quondam Bertoldi filii Theoderici canonicus Susteriensis hereditarie vendidit Gerardo de Grolaer hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonis dicti venditoris dictis #A# (dg: A-) Horst sitis in parochia de Beke prope Aerle ad locum dictum Boerdonc et ex eius attinentiis que bona sibi de morte quondam Goeswini Model van der Donc sui avi successione advoluta esse dicebat promittentes et cum eo Goeswinus Model eius frater warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus inde solvendis promittens sufficientem facere. Testes Ws et Ws datum supra.

BP 1175 f 045r 22 di 15-02-1379.

Theodericus Posteel ev Batha dvw Lambertus Bathen ontving van Boudewinus van Zelant en zijn vrouw Yda de helft van 300 pond, 1 mottoen voor 28 groot gerekend, die voornoemde Boudewinus, Johannes gnd Snoec en hr Gerardus Bathen beloofd hadden aan Willelmus Eelkini en Ghevardus Stummeken tbv voornoemde Batha en Heilwigis, dvw voornoemde Lambertus.

Theodericus Posteel maritus et tutor legitimus ut asserebat Bathe sue uxoris filie quondam Lamberti Bathen palam recognovit se recipisse a Boudewino 'et de Zelant et Yda eius uxore medietatem III^c librarum (dg: monete) #den mottoen pro XXVIII grossis computato# quos dictus (dg: quondam Lambertus) Boudewinus et Johannes dictus Snoec et dominus Gerardus Bathen Willelmo Eelkini et Ghevardo Stummeken ad opus dicte Bathe et Heilwigis filiarum dicti quondam Lamberti promiserant ut dicebant. Testes Ghisbertus et Tielken datum (dg: ut supra) in crastino Valentini.

1175 f. 043r.

Quinta post Valentini: donderdag 17-02-1379.

BP 1175 f 043r 01 ±do 17-02-1379.

Verkoop aan Johannes van een erfgoed, gelegen naast Elisabeth Stickers, aan verkoper verkocht door Ghisbertus gnd Bijnhuijs.

hereditatem Elisabeth Stickers ex alio venditam sibi a Ghisberto dicto Bijnhuijs prout [in litteris] hereditarie vendidit Johanni supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare #questionem# et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Willelmus datum [quinta] post Valentini.

BP 1175 f 043r 02 ±do 17-02-1379.

De koper beloofde aan de verkoper 24^{3/4} Dordrechtse dobbel met Lichtmis aanstaande te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori XXV Dordrecht dobbel quarta parte minus ad purificationis proximum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 043r 03 ±do 17-02-1379.

Arnoldus Nolleken Quap visser droeg over aan Arnoldus zvw Mathias zvw Arnoldus Govije een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit de goederen gndesse, in Vessem, welke pacht aan hem was verkocht door voornoemde Arnoldus zvw Mathias zvw Arnoldus Govije.

Arnoldus Nolleken Quap piscator hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex bonis dictisessche sitis in parochia de Vessem venditam sibi ab Arnoldo filio quondam Mathie filii quondam Arnoldi Govije prout in litteris hereditarie supportavit dicto Arnoldo filio eiusdem quondam Mathie cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 043r 04 ±do 17-02-1379.

Johannes nzvw Johannes van Sceepstal beloofde aan Johannes zv Willelmus Roef soen van Eijndoven een n-erfpacht van 8 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit al zijn goederen in Tongeren.

Johannes filius (dg: quon) #naturalis# quondam Johannis de Sceepstal #promisit super omnia se daturum# hereditarie (dg: vendidit) Johanni filio Willelmi Roef soen de Eijndoven hereditariam paccionem octo modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex omnibus suis bonis in parochia de Tongeren sitis ut dicebat. Testes Willelmus et Willelmus datum supra.

BP 1175 f 043r 05 do 17-02-1379.

Johannes gnd Nerghant Na verkocht aan Nijcholaus gnd Rover een² helft van een heidekamp, in Boxtel, ter plaatse gnd Lucel, tussen voornoemde Johannes enerzijds en Petrus gnd van den Loe anderzijds, aan voornoemde Johannes verkocht door Rutgherus gnd Bits en zijn vrouw Elizabeth dvw Arnoldus van Lucel.

Johannes dictus Nerghant Na medietatem cuiusdam campi merice siti in parochia de Buxstel ad locum dictum communiter Lucel inter hereditatem Johannis predicti ex uno et inter hereditatem Petri dicti van den Loe ex alio venditam dicto Johanni a Rutghero dicto Bits et Elizabeth sua uxore filia quondam Arnoldi de Lucel prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Nijcholao dicto Rover cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ghisbertus et Coptiten datum quinta post Valentini.

BP 1175 f 043r 06 do 17-02-1379.

Johannes van Meijelsfort de jongere, Johannes van den Veken en Jacobus zv Johannes gnd Jordens soen beloofden aan Theodericus van Kessel, tbv Walterus van Erpe, 22 Hollandse dobbel met Letare-Jerusalem aanstaande (zo 20-03-1379) te betalen.

Johannes de Meijelsfort (dg: et Jo) junior et Johannes van den Veken #et Jacobus filius Johannis dicti Jordens soen# promiserunt indivisi super omnia 'super omnia Theoderico de Kessel ad opus Walteri de Erpe XXII Holland dobbel (dg: ad le) seu valorem ad letare Jherusalem proximam persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 043r 07 do 17-02-1379.

Gerardus gnd Loij visser zv Willelmus beloofde aan Hermannus gnd die Veer een n-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van Theodericus gnd Thedekens enerzijds en huis en erf waarin Jacobus gnd Mijne woonde anderzijds, belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 5 pond voornoemd geld. Zouden er meer lasten zijn, dan worden die in korting gebracht op voornoemde erfcijns van 4 pond. De brief overhandigen aan Jacobus Gheenkens soen.

Gerardus dictus Loij piscator filius Willelmi promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum Hermanno dicto die Veer hereditarium censum quatuor librarum #monete# hereditarie mediatim Johannis mediatim Domini ex domo et area sita in Busco ultra pontem dictum Visschebrugge inter hereditatem Theoderici dicti Thedekens ex uno et inter domum et aream in qua Jacobus dictus Mijne moratur ex alio ut dicebat hoc addito si ex primodicta domo et area aliquid plus fuit solvendum ultra censum domini ducis et hereditarium censum quinque librarum dicte monete exinde prius solvendos hoc dicto Gerardo de dicto censu quatuor librarum defalcat. Tradetur littera Jacobo Gheenkens soen.

BP 1175 f 043r 08 do 17-02-1379.

Voornoemde Gerardus beloofde aan voornoemde Hermannus {niet afgewerkt contract}.

Dictus Gerardus promisit super omnia dicto Hermanno.

BP 1175 f 043r 09 do 17-02-1379.

Thomas gnd Willems soen en Johannes gnd Cuper droegen over aan Franco van Ghestel, tbv de kerkfabriek van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch,

23 pond 15 schelling, aan hen beloofd door Ghisbertus Sceijvel.

Thomas dictus Willems soen et Johannes dictus Cuper viginti tres libras et quindecim solidos promissos eis a Ghisberto Sceijvel prout in litteris supportaverunt Franconi de Ghestel ad opus fabricae ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco cum litteris et jure (dg: pro). Testes Ghisbertus et Coptiten datum quinta post Valentini.

BP 1175 f 043r 10 do 17-02-1379.

Johannes Cortroc szvw Rutgherus van Kessel ontlastte Arnoldus zvw Jacobus Gerijts soen van Berchen van alle tegoeden en beloften aan voornoemde Johannes gedaan door voornoemde Arnoldus.

Johannes Cortroc gener quondam Rutgheri de Kessel palam recognovit sibi fore satisfactum ab Arnolde (dg: dicto) filio quondam (dg: Ard) Jacobi Gerijts soen de Berchen ab omnibus (dg: promissionibus) creditis et promissionibus factis dicto Johanni a prefato Arnolde in litteris scabinorum in Busco a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem ut dicebat clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1175 f 043r 11 do 17-02-1379.

Gerardus die Visscher zvw Johannes gnd Donker verkocht aan Johannes Hasart erfgoederen gelegen in Sint-Oedenrode, tussen Henricus Roggen enerzijds en de watermolen van Sint-Oedenrode anderzijds, met gebouwen en met een tuin gelegen achter het erfgoed van Emondus gnd Haerman, welke erfgoederen aan hem gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes.

Gerardus die Visscher filius quondam Johannis dicti (dg: die) Donker hereditates sitas in parochia de Rode sancte Ode inter hereditatem Henrici Roggen ex uno et inter (dg: he) molendinum aquatile de Rode ex alio cum edificiis in eisdem consistentibus et cum orto ad predictas hereditates spectante sito #ibidem# retro hereditatem Emondi dicti Haerman (dg: ut dicebat) et quas hereditates dictus Gerardus sibi de morte dicti quondam Johannis successione advolutas esse dicebat hereditarie vendidit Johanni Hasart promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 043r 12 do 17-02-1379.

De koper beloofde aan de verkoper 16 Brabantse dobbel met Pasen aanstaande (zo 10-04-1379) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori XVI Brabant dobbel ad pasca proximum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 043r 13 do 17-02-1379.

De koper beloofde aan de verkoper een n-erfcijns van 30 schelling geld en 1 cijnshoen, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit 2 huizen en erven, in Sint-Oedenrode, tussen Henricus Rogghen enerzijds en erfgoed van voornoemde Johannes Hasart gelegen naast de watermolen anderzijds.

Dictus emptor promisit se daturum et soluturum dicto Gerardo venditori hereditarium censum XXX^{ta} solidorum monete et unius pulli censualis hereditarie Remigii ex duabus domibus et areis sitis in parochia de Rode sancte Ode inter hereditatem Henrici Rogghen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Hasart sitam iuxta

molendinum aquatile ex alio ut dicebat. Testes datum supra.